
PCR03ETRpo80882081

KUPNÍ SMLOUVA
č.j. KRPP- 169578-15/Č,J-2017-0300IT-VZ

Název: Ozvučovací audio systémy
(podle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva tohoto znění:

Prodávající ,Hudebni centrum s.r.o.
Sídlo - nňsto podnikáni Brněnská 303/21, 500 09 Hradec Králové
osoba oprávnčná jednat (s fůnkcí) Ing. Václav Kunt -,jednatel
lČ 26004151
DIČ CZ26004151
Bankovní spo.jení FlO banka
Číslo účtu
Telefon
Zapsán v obchódníin u Krajského soudu r Hradci KrákM. oddíl C, vložka !9.513

Identifikátor datové schránky

Kontaktní osoba + telefon + e-mail

Kupující Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje

Sídlo Nádražní 2, 306 28 Plzeň
Osoba oprávněná jednat plk. Mgr. Bohumil Vidršperk - vedoucí odboru informačních a komunikačníchtechnologií
lČ 75151529
DIČ CZ75151529
Bankovní spo,jení Cnb
Číslo účtu
Telefon
Fax e-mail
Identifikátor datové schránky

Kontaktní osoba

Oprávnčná osoba převzít

l. Místo, termín a předmět plnění, kupní cena a záruční doba

Místo plnění Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje,
(dodávky) Anglické nábřeží 7, 301 00 Plzeň

Termin plnění 14 kalendářních dní po zveřejnění smlouvy v registru smluv

str. l



1/ Mikrofony bezdrátové (základni jednotka + mikrofon do ruky)

Požadované parametry, funkce a přÍs|ušenstvi:
základni jednotka rackový přijímač
minimálně 1680 laditelných frekvenci ve 21 skupinách s 12 přímo přístupnými předvolbami
Squelch řízený pilotním signálem pro odstraněni rádiových interferenci při vypnutém vysílači
automatické prohledávání pro zjištěni dostupných frekvencí
robustní kovové pouzdro vysílače i přijímače
ovládáni na přijímači pomoci menu s podsvíceným displejem
frekvenční rozsah VF požadováno 2 soupravy pásmo B (626-668 MHz), 2 soupravy pásmo A
(516-558 MHz)
kmitočtový zdvih Š./Š. 48 KHz

- akustický tlak: 154 dB (SPL) max., citlivost: 1,6 mV/Pa, harmonické zkreslení THD max. 0,9%
potlačení VF šumu HDX pro křišťálově čistý zvuk
VF vysňaci výkon 30 mW, šířka pásma 42 MHz, odstup signál - šum minimálně 110 dB(A)
NF konektory XLR, jack 6,3 mm, výstupní úroveň +12 dBu
ruční vysílač se superkardioidni charakteristikou, mikrofonní hlava dynamický snímač 80 až 18000 Hz,

možnost výměny mikrofonní kapsle
- vysílač s nabíjecími kontakty

vysílač i přijímač vybaven indikátorem stavu baterii, provoz na baterie alespoň 8 hod,
souprava rackový přijímač, ručni"vysilač, mikrofonní klipsna, zdroj, dvě antény BNC 50 Ohm

Typ: Sennheiser ew 100-945 G3 (B a A)

Množství : 4 ks DPH: 21% Záruka: 24 měsíců

Cena/kus bez DPH: 12.831,00 CZK
Cena/kus s DPH :15.525,51 CZK

Celkem bez DPH: 51.324,00 CZK
Celkem s DPH: 62.102,04 CZK

2 l Bezdrátový set pro mluvené slovo s hlavovým mikrofonem

Požadované parametry, funkce a přÍs|ušenstvi:
hlavový kondenzátorový mikrofon s kardioidni charakteristikou, konektor Jack 3,5 mm EVY

šroubovací
kapesní vysílač s baterií, výdrž baterie až 10 hodin, tlačítko MUTE
diverzitní přijímač, ovládáni pomocí menu, podsvícený displej, možnost instalace do RACKu

19"
pilotní signál s nastavitelnou šumovou bránou ,,Squelch" zajištujĹcÍ přenos bez rušení
pracovní pásmo B (614-638 MHz), automatické prohledánI VF pásma a synchronizace

parametrů přijímače s vysílačem, šířka VF pásma 24 MHz
minimálně 8 pevných skupin frekvenci po 12 předvolbách, 1 skupina frekvenci s 12 laditelnými

kanály
indikace stavu baterií na vysílači i přijímači

- oddělitelné přijímací antény
kompatibúní souprava: 1/ diverzitnľ rackový přijímač em-xsw 2 - 1 ks,

2/ kapesní vysílač SK- xsw, hlavový mikrofon ME 3-11, - 2 ks
3/ zdroj - 1 ks
4/ montážni sada do racku - 1 ks

Typ: Sennheiser XSW 2-ME3

Množství: 2 ks DPH: 21%

Cena/kus bez DPH: 8.977,00 CZK
Cena/kus s DPH : 10.862,17 CZK

Záruka: 24 měsíců

Celkem bez DPH: 17,954,00 CZK
Celkem s DPH: 21. 724,34 CZK

3/ Audio komponenty (power mixpult, reprobedny, stojánky, kabeláž)

str. 2



Požadované parametry, funkce a přislušensM:

1/ Power mixpult (včetně transportního obalu)
power mixer 1 ks: 2x 1000W/4 Ohm, 6 Mic Line channels, 2x stereo Line inputs, 3x AUX

paths, 200 editovatelných stereo efektů, 4x tlO USB interfaces, speaker Twist output, 9-band stereo
mains EQ, volitelně možnost montáže do 19" rack

Typ: Dynacord Powermate 600-3 + Dynacord bag-600PM

Množství: 1 ks DPH: 21% Záruka: 24 měsíců

Cena/kus bez DPH: 29.400,00 CZK
Cena/kus s DPH : 35.574,00 CZK

2/ Reprobedny (včetně transportních obalů)

Celkem bez DPH: 29.400,00 CZK
Celkem s DPH: 35.574,00 CZK

reprobedny 2 ks: výkon minitnálně 500 W RMS (2000W Peak), impedance 8 Ohm, minimálni
frekvenční rozsah 60 - 20000 Hz, SPL: 97 dB (128dB Peak), průměr repro 12""1"tweeter

Typ: Dynacord Corus Evolution 12.2 + 12" obal

Množství : 2 ks DPH: 21%

Cena/kus bez DPH: 16,393,00 CZK
Cena/kus s DPH : 19.835,53 CZK

Záruka: 24 měsíců

Celkem bez DPH: 32.786,00 CZK
Celkem s DPH: 39.671,06 CZK

3/ Stojánky (včetně transportních obalů)
reproduktorové stojánky 2 ks: trojnožka kompatibilní s reprobednami výše, stavitelná výška

120 až 214 cm, materiál hliník

Typ: Proel FRE300KIT

Množství : 2 ks

Cena/kus bez DPH: 744,00 CZK
Cena/kus s DPH : 900,24 CZK

DPH: 21% Záruka: 24 měsíců

Celkem bez DPH: 1.488,00 CZK
Celkem s DPH: 1.800,48 CZK

4/ Kabeláž
- reproduktorové kabely 2 ks: kompatibi|ní s Power Mixerem a reprobednami výše, minimální průřez
2x2,5mm2, délka 15 m

Typ: Cordial CPL 15 LL

Množství: 2 ks

Cena/kus bez DPH: 750,00 CZK
Cena/kus s DPH : 907,500 CZK

DPH: 21% Záruka: 24 měsíců

Celkem bez DPH: 1,500,00 CZK
Celkem s DPH: 1.815,00 CZK

Dodávku požadujeme včetně transportních obalů na Power Mixer, reprobedny a stoiánkV!!!
jednotlivé komponentV musí být vzájemně kompatibilní a tvořit funkční celek!!!

str. 3



Celková cena bez DPH: 134.452,00 CZK
DPH 21%: 28.234,92 CZK

Celková cena s DPH: 162.686,92 CZK

ll. Platební podmínkV a fakturace

1. Celková cena uvedená ve smlouvě je sjednána dohodou smluvních stran a je
konečná a nepřekročitelná pro předmět plnění (dále jen pp) podle specifikace ve
smlouvě. Celková cena zahrnuje veškeré náklady včetně nákladů spojených s celními
poplatky, dopravou do místa přejímky a ekologickou likvidací - PZLO.

2. ProdávajÍcÍ má právo fakturovat PP po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu,
předávacího/přejÍmacÍho protokolu nebo akceptačního protokolu (dále jen ,,DL")
oprávněným zástupcem kupujÍcÍho v místě plnění.

3. ProdávajÍcÍ je .povinen po vzniku práva fakturovat, vystavit a kupujícímu předat
fakturu ve dvojím vyhotovení. Faktura musí obsahovat všechny ná|ežitostí
daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a dále v návaznosti dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník,

4. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění (prodávajíchn), bude
příjemcem zdanitelného plnění (kupujícím) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si
kupující ověří způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup skutečnost, že prodávajÍcÍ není
nespolehlivým plátcem DPH, a při úplatě nad 700.000 KČ i to, že jeho bankovní účet
dle této smlouvy je shodný s účtem zveřejněným správcem daně. V opačném případě
kupujÍcÍ uhradí prodávajIcímu pouze základ daně a DPH převede přímo přIslušnému
správci daně.

5. Společně s fakturami prodávající dodá kopii DL podepsaného pověřenými zástupci
obou smluvních stran.

6. KupujÍcÍ je povinen uhradit fakturovanou částku v době splatnosti faktury, která je
stanovena na 30 kalendářních dní ode dne doručeni faktury. ProdávajicI je povinen
doručit fakturu kupujícímu na adresu: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje,
Nádražní ul. č. 2, PSČ 306 28 Plzeň. Osobní doručení faktury je možné.

7. KupujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti, není doložena kopií potvrzeného DL, nebo která obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh či množství PP než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba
splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručeni
kupujícknu.

8. Uhrazením kupní ceny se rozumí připsáni finanční částky ve výši celkové ceny na
účet prodávajÍcÍho.

str. 4



Ill. Dodání PP

1. Prodávající se zavazuje, že dodaný PP bude věcně a právně bezvadný, tj. nezatížený
právy třetích osob a odpovídajÍcÍ předpisům a normám platným v České republice.

2. Dodáni PP bude uskutečněno v terminu plněni dle článku I., přičemž termín plněni se
počítá od termínu účinnosti kupní smlouvy (tj. dnem uveřejnění smlouvy v Registru
smluv).

3. Prodávajíci je povinen předjednat min. 48 hod. předem s kupujícím předání PP
prostřednictvím e-mailové adresy kontaktní osoby

4. Dňčí dodávka předmětu plněni smlouvy a dilčí fakturace se nepřipouštějí.
5. V případě, že pro uplatnění reklamace nestačí dodací list s touto smlouvou, musí být

ke každému zařIzeni - samostatnému funkčnímu celku PP, přiložen záruční list
potvrzený prodávajícím, přičemž záruční list musí být předán samostatně mimo
zabalené techniky - bez tohoto dokladu nelze předmět plněni převzít!

6. Za podstatné porušeni smlouvy je považováno prodlení s dodáním PP o vÍce jak 5
dni po termínu plněni. Po této lhůtě je kupujÍcÍ oprávněn od smlouvy jednostranně
odstoupit - bez jakýchkoliv sankcí ze strany prodávajĹcÍho.

lV. Sankce

1. V případě prod|ení s úhradou faktury se smluvní strany dohodly, že kupujÍcÍ uhradí
prodávajícknu úrok z prodlení ve výši dle Nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se
určuje výše úroku z prodlení.

2. V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním PP se smluvní strany dohodly, že
prodávajicí je povinen uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové
ceny PP včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodleni není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávajíciho
řádně dodat zboží.

V. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

1. KupujÍcÍ je oprávněn PP používat od data jeho převzetí a potvrzeni DL.
2. Nebezpečí škody na PP přechází na kupujidho převzetím PP.

VI. Záruční podmink\/

1, ProdávajÍcÍ poskytuje na PP specifikovaný ve smlouvě záruku na bezvadnou funkci
v délce trvání záruky dle článku l., přičemž záruční doba začíná běžet ode dne
převzetí PP kupujícím,

2. ProdávajÍcÍ se zavazuje v záruční době bezplatně odstranit vady PP do
15 pracovních dnů od podáni zprávy ze strany kupujÍcÍho. Nedovolí4i charakter
vady PP v daném termínu opravit, je prodávající povinen tento PP nahradit shodným
novým pp.

str. 5



VII. Závěrečná ustanovení

1. V otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se vztah mezi kupujicím a
prodávajickn řídí ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku.

2. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze dohodou smluvních stran a to pouze
formou písemných dodatků ke smlouvě.

3. Smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích s platností originálu (6 stran smlouvy), z
nichž kupujÍcÍ obdrží dva výtisky a prodávajÍcÍ jeden výtisk.

4. Po podpisu oběma smluvními stranami, dle zákona 340/2015 Sb., o registru
smluv tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv. Pokud
nebude uveřejněna v registru smluv ani do tři měsíců ode dne, kdy byla
uzavřena, je zrušena od jejího počátku.

Prodávajkí: Ku"pujíci'

. . plk. Mgr. Bohumil VidršperkIng. el vedoucí OIKT

:šrněnská 303/21, !,00 O!) |i|d(|eí KŕálOVr Ceská repu blika - Krajské ředitelství
policie p|zeňskéhgŇá'jé":i;t.,

D,t,m ,' : Id.Datum ' 2 7 -11- 2017|F' 7.q Fi
či ' " pea
O" PLZEŇSKÉHO 'l?"

KRAJL

str. 6


